



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 477 767  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDIAL CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Kongleveien 20B  
0875 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Håøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		3 805	3 212
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 805</b>	<b>3 212</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 805</b>	<b>-3 212</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 278	19 425
Annen finansinntekt		33 000	26 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 278</b>	<b>45 425</b>
Annen rentekostnad		26	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>43 252</b>	<b>45 425</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>39 447</b>	<b>42 213</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 424	3 567
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		600 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-561 977	38 646
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		126 712	126 712
Sum investeringer		126 712	126 712
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 734 470	2 698 590
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 734 470	2 698 590
Sum omløpsmidler		2 861 182	2 825 302
SUM EIENDELER		2 861 182	2 825 302
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		850 000	850 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 409 708	1 971 685
Sum opptjent egenkapital		1 409 708	1 971 685
Sum egenkapital		2 259 708	2 821 685



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		1 424	3 567
Utbytte		600 000	
Annen kortsiktig gjeld		50	50
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>601 474</b>	<b>3 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>601 474</b>	<b>3 617</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 861 182</b>	<b>2 825 302</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 407053

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 477 767  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDIAL CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Kongleveien 20B  
0875 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Håøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2021



Organisasjonsnr: 979 477 767  
MEDIAL CONSULTING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		3 805	3 212
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 805</b>	<b>3 212</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 805</b>	<b>-3 212</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 278	19 425
Annen finansinntekt		33 000	26 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>43 278</b>	<b>45 425</b>
Annen rentekostnad		26	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>43 252</b>	<b>45 425</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>39 447</b>	<b>42 213</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 424	3 567
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		600 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-561 977	38 646
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>



Organisasjonsnr: 979 477 767  
MEDIAL CONSULTING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler  
Varer

Investeringer  
Markedsbaserte aksjer 126 712 126 712  
Sum investeringer 126 712 126 712

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 2 734 470 2 698 590  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 2 734 470 2 698 590

Sum omløpsmidler 2 861 182 2 825 302

**SUM EIENDELER 2 861 182 2 825 302**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital 100 000 100 000  
Overkurs 750 000 750 000  
Sum innskutt egenkapital 850 000 850 000

Opptjent egenkapital  
Annen egenkapital 1 409 708 1 971 685  
Sum opptjent egenkapital 1 409 708 1 971 685

Sum egenkapital 2 259 708 2 821 685

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld  
Betalbar skatt 1 424 3 567  
Utbytte 600 000  
Annen kortsiktig gjeld 50 50  
Sum kortsiktig gjeld 601 474 3 617

Sum gjeld 601 474 3 617



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

2 861 182

2 825 302



Organisasjonsnr: 979 477 767  
MEDIAL CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	0.00	0.00	0.00

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
Se vedlegg	0.00	0.00%	Ordinære aksjer

Sum	Sum antall	Sum eierandel
	0.00	0.00%

Se vedlegg

Note

Ytelser til ledende personer  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	0.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap**  
**2020**  
Medial Consulting AS



## Medial Consulting AS

### Årsberetning for 2020

#### Virksomhetens art

Selskapet driver konsulent- og rådgivningsvirksomhet innenfor informasjonsteknologi samt er et investeringsselskap lokalisert i Oslo kommune.

#### Fortsatt drift

Selskapets utvikling i 2020 har vært stabil og god sammenlignet med de siste år. Resultatet er positivt. Selskapets soliditet og likviditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Andre forhold

Det er ingen ansatte i selskapet.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret kjenner styret ikke til andre forhold som har interesse for å bedømme selskapet.

#### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo 27.5.2021

---

Jostein Håøy  
Styreleder / daglig leder



<b>Årsregnskap 2020</b>			
<b>Medial Consulting AS</b>			
	Note	2020	2019
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad		3 805	3 212
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 805</b>	<b>3 212</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 805</b>	<b>-3 212</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		10 278	19 425
Annen finansinntekt		33 000	26 000
Annen rentekostnad		26	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>43 252</b>	<b>45 425</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>39 447</b>	<b>42 213</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 424	3 567
<b>Ordinært resultat</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsoverskudd (Årsunderskudd)</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		600 000	0
Avsatt til annen egenkapital		-561 977	38 646
<b>Sum overføringer</b>		<b>38 023</b>	<b>38 646</b>



<b>Årsregnskap 2020</b>			
<b>Medial Consulting AS</b>			
	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>Balanse</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Markedsbaserte aksjer		126 712	126 712
<b>Sum investeringer</b>		<b>126 712</b>	<b>126 712</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 734 470	2 698 590
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>2 734 470</b>	<b>2 698 590</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 861 182</b>	<b>2 825 302</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 861 182</b>	<b>2 825 302</b>

979 477 767 *Medial Consulting AS* Side 2



<b>Årsregnskap 2020</b>			
<b>Medial Consulting AS</b>			
	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		750 000	750 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
Annen egenkapital		1 409 708	1 971 685
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 409 708</b>	<b>1 971 685</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 259 708</b>	<b>2 821 685</b>
<b>Gjeld</b>			
Betalbar skatt		1 424	3 567
Utbytte		600 000	0
Annen kortsiktig gjeld		50	50
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>601 474</b>	<b>3 617</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>601 474</b>	<b>3 617</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 861 182</b>	<b>2 825 302</b>
Oslo 27.05.2021			
Jostein Håøy Styreleder			



## **Noter til regnskapet 2020**

---

### **Note 1 – Regnskapsprinsipper**

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

#### **Aksjer**

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterede og forventede tap.

#### **Skatter**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.



## Noter til regnskapet 2020

---

### Note 2 – Skatteberegning

---

Årets skattekostnad

<b>Beregning skattepliktig inntekt</b>	<b>2020</b>	
Resultat før skatt	39 447	
+/- Permanente forskjeller	-32 974	
<b>= Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 473</b>	
<b>Beregnet skatt 22%</b>	<b>1 424</b>	
+		
Betalbar skatt	1 424	
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>1 424</b>	
<b>Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	0	0
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	0	0
Utsatt skatt 28%	0	0

### Note 3 - Finansielle instrumenter

---

Oversikt over aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Foretak	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Antall aksjer
Bouvet ASA	72 000	72 000	2 000
Zalaris ASA	54 712	54 712	2 444
<b>Sum</b>	<b>126 712</b>	<b>126 712</b>	

### Note 4 - Antall aksjer, aksjonæroversikt

---

Aksjekapitalen er på kr. 100.000,- fordelt med 50 aksjer á kr 2.000,- hver.

Følgende eier aksjer i selskapet:

Jostein Håøy 50 aksjer



## ***Noter til regnskapet 2020***

---

### **Note 5 - Ytelser til ledende personer mv**

---

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapets anliggende ivaretas av eneaksjonær på ulønnet basis.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.